
RAFT 是一次性現金轉移計畫，由猶太家庭服務中心 (Jewish Family Services, JFS) 開發，並由聖地牙哥郡合作
資助。本計畫為家庭和/或老人（55 歲以上）提供無條件、不受限制的 $4,000 資金，以滿足他們最緊迫的需求。以
下是常見問答 (FAQ) 清單，可能在申請過程對您有所幫助。 

誰有資格參加計畫？
RAFT 將提供一次性現金 $4,000 發放，以滿足對於靈活資金日益成長的需求。符合資格標準並提交完整申請的
計畫參與者將透過抽籤方式選出。 
1.	 有 18 歲以下兒童的家庭 
2.	 長者（55 歲及以上） 
3.	 照顧受撫養人或殘障成年人的家庭也可以申請 
4.	 受領者必須年滿 18 歲
5.	 受 COVID-19 影響嚴重的 39 個健康公平 (Health Equity) 郵遞區號地區的聖地牙哥居民
6.	 家庭收入等於或低於 200% 聯邦貧困線 (FPL)

家庭人數 200% FPL 100% FPL 是否有資格？

1 $29,160 $14,580 是

2 $39,440 $19,720 是

3 $49,720 $24,860 是

4 $60,000 $30,000 是

5 $70,280 $35,140 是

6 $80,560 $40,280 是

7 $90,840 $45,420 是

8 $101,120 $50,560 是

請參考上方的圖表。對於超過 8 人的家庭，每增加一人，就將對應 100% FPL 的年收入增加 $5,140。
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參加本計畫的合格郵遞區號地區有哪些？
參加本計畫的資格標準之一是申請人必須居住在受 COVID-19 影響嚴重的 39 個聖地牙哥郡健康公平郵遞區
號地區之一。這些郵遞區號概述如下，您還可以點擊此處的連結找到更多資訊。 

91901 91915 91948	 91980 92058 92083 92110 92173 91905 91917
91950 92004 92060 92084 92113 92259 91906 91934 91962 92020
92066 92086 92114 92536 91910 91935 91963 92027 92070 92102
92139 92672 91911 91945 91977 92055 92081 92105 92154

真的沒有附加條件嗎？ 
是的！除了滿足資格標準並獲選參加本計畫領取資金外，您無需償還這筆錢或做任何事情。一旦這筆錢發放到
手，您就可以自由支配。 

如何定義家庭？ 
對於家庭人數，您應該算上您自己、您的配偶和任何其他依靠您來支付大部分開支的家庭成員（例如：兒童、老
人、病人或殘障的家庭成員），以及您在 2022 年納稅申報時已申報的家庭成員。 

誰可以申請？ 
是的，本計畫將服務於聖地牙哥郡的 39 個健康公平郵遞區號地區，並為收入等於或低於聯邦貧困線 (FPL) 
200% 的居民提供協助。本計畫的申請人必須符合資格標準，方可考慮為本計畫的參與者。有無家可歸風險的家
庭和長者將被優先考慮。 

何時開放申請？
線上申請將於 5 月 8 日開放，並將持續兩週，於 5 月 21 日晚上 11:59 截止。您必須在申請截止日期前提交申請，
才能參加抽籤。

如何申請？
您可以登入我們的網站 www.jfssd.org/economicmobility 進行線上申請

申請是否以英語以外的其他語言提供？
是 – 申請將以英語、西班牙語、阿拉伯語、中文、越南語、索馬利語、韓國語、波斯語和塔加拉族語提供。

我需要做些什麼才能申請？ 
您需要線上申請，並且可能要求您向猶家庭服務中心 (JFS) 提交文件，以查核您的身分、家庭年收入和居住證
明，並確定您是否符合資格。如果您無法提交要求的資訊，請在申請表註明，JFS 團隊成員將協助您完成後續步
驟。 

申請程序為何？ 
符合條件的社區成員必須首先完成線上申請。您將需要回答問題並為 JFS 提供證明文件來確認您的資格。於提
交申請後，將透過抽籤方式選出符合條件的申請人，並與他們聯絡以查核申請所提交的資訊。經查核後，合資格
且經驗證的申請人將收到他們獲選的通知，並受邀註冊參加本計畫並完成計畫說明會。說明會將提供機會，讓
您可以提出任何剩餘問題，同時設定領取一次性付款的流程。 



是否可以多次申請？ 
不可以，重複的申請表將被標記並不予考慮。 

我的家庭可以有多人申請嗎？
不可以，我們僅接受每個家庭或住戶中一名成員提交的申請。如果多個家庭居住在同一住所，我們將把申請人、其
配偶以及申報的受撫養人視為一個家庭。 

即使我不符合條件參加此計畫，是否還提供其他支援服務？ 
是的，獲取這些服務的最佳方式是撥打猶太家庭服務中心 (JFS) 求助熱線 (858) 637-3210 或 2-1-1。他們將能夠
提供範圍廣泛的支援服務，以滿足您家庭的諸多需求。

如果我最小的孩子在開始本計畫後年滿 18 歲，我仍然符合資格嗎？ 
是的。於成功完成註冊過程後，您在計畫的名額便已確定。您註冊加入計畫後，您的孩子年滿 18 歲不會成為取消
資格的理由。

我需要成為永久居民或美國公民才能參加嗎？ 
本計畫面向聖地牙哥郡所有符合條件的居民開放，無論您的合法移民身分為何。如果您符合上述資格標準，您就
有符合條件，並且鼓勵您參與/申請本計畫。 

獲得這筆資金是否會影響我的移民身分？
完全不會。您的所有資訊均安全且保密。未經您的明確同意，我們不會向任何政府機構傳達或轉發您的資訊。

無住所的個人是否可以參加此計畫？
是，我們正在優先考慮有無家可歸風險的個人。於申請過程中，我們會要求您提供有限的資訊以查核您的狀況。

如果一個人無住所，如何確定其郵遞區號？ 
如果抽籤獲選，在查核階段期間將對已表示無住所的申請人進行住處查核。允許的答案可能包括過渡性住房、庇
護所或其他臨時住所。那些無庇護的人可以使用他們度過大多數時間或接受基層醫療的地址或郵遞區號。

申請人是否可以使用紙本申請表？
我們目前不接受紙本申請表，但會在當地圖書館和社區中心提供申請支援。工作人員不能填寫申請表，但他們
可以幫助指導您完成整個過程並協助您上傳所需的文件。如果您在獲取申請時需要協助，可以寄送電子郵件至 
guaranteeincome@jfssd.org 或致電 (858) 637-7350 聯絡我們的團隊。

剛出獄的人是否可以參與本計畫？
可以，我們鼓勵任何符合資格標準的人提出申請。 

你們將如何選擇獲得這筆資金的人？
於完成申請後，將透過抽籤方式選出參與者。

我何時可以知道我是否獲選？ 
在您完成申請之後，JFS 團隊會就您的申請審查完整性和資格。申請審查最多可能需要三週時間。於審查後，您將
作為潛在選擇對象進入抽籤名單。如果您獲選，JFS 團隊成員將透過電子郵件/簡訊或您優先的聯絡方式通知您。
屆時，您將受邀註冊加入本計畫。付款將分兩組進行，第一組於 6 月付款，第二組於 8 月付款。 

如果獲選參加本計畫，我將獲得多少資金？ 
獲選的個人將於 6 月或 8 月獲得 $4,000 的一次性現金發放。



一個人獲得的金額與其需求成比例，還是每個人獲得的金額相同？
 每個被接受加入本計畫的人都將獲得 $4,000 的一次性付款。

這筆錢必須以某種方式使用嗎？ 
這是不受限制、無條件的現金，因此參與者可以自由支配這筆錢來滿足他們的需求。 

如果獲選，我將如何獲得這筆錢？ 
付款將透過郵寄或在指定地點領取的預付借記卡進行發放。於註冊後，JFS 工作人員會告知即將舉行的計畫說明
會、預付借記卡領取和郵寄的日期和時間。

這筆錢是否會被視為應稅收入、影響我的公共福利或影響我的公民身分資格？ 
依據美國國稅局 (IRS) 的規定，這筆資金符合免稅慈善贈款的條件，不會被視為收入。因此，您無需在納稅申報表
將這筆資金作為收入申報。如果您對納稅義務有任何疑問，我們強烈建議您諮詢 IRS 或持照稅務專業人士。即使
這筆付款低於贈款的年度免稅額，獲得這筆收入也有可能影響某些公共福利計畫的資格。這是因為某些計畫確實
將贈款作為確定資格的計算的一部分包含在內。此外，申請人可以獲取選擇性福利建議文件，以估計此收入對現
有福利的影響，並使您能夠為您的家庭做出最佳決定。 

JFS 是否會幫助我完成申請？
雖然我們無法為您填寫，但 JFS 可以幫助指導您完成整個過程並協助上傳文件。如果您在獲取或填寫申請表時需
要協助，可以寄送電子郵件至 guaranteeincome@jfssd.org 或致電 (858) 637-7350 聯絡我們的團隊。


